РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 32-7
от 27 декабря 2016 г.

с. Чендек

О плане работы Сельского Совета депутатов
Чендекского сельского поселения на 2017 год
Сельский Совет депутатов Чендекского сельского  поселения
РЕШИЛ :
1.Утвердить План работы Сельского Совета депутатов  на 2017 год (Приложение №1).
       Глава Чендекского сельского поселения:                                    А.В. Ошлакова
	Приложение №1 к Решению Сельского Совета депутатов Чендекского сельского поселения Р-32-7 от 27.12.2016г

ПЛАН РАБОТЫ

Сельского Совета депутатов Чендекского сельского поселения

 на 2017 год.

I квартал

1.Отчет об исполнении бюджета Чендекского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года.

2.Отчет о работе Главы сельского поселения за 2016год.
3. О Правилах землепользования и застройки Чендекского сельского поселения.

II квартал

1. О благоустройстве и санитарном состоянии населенных пунктов Чендекского сельского поселения.

2.Отчёт об исполнении бюджета за 2016 год.

3.Отчет об исполнении бюджета сельского поселения за I квартал 2017 года.
4. О внесении изменений в Генеральный план поселения.

III квартал

1. О выполнении наказов избирателей.

2. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения за II квартал 2017 года.
IVквартал
1.Отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 9 месяцев 2017 года.
2.О бюджете сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов.

3.О плане работы Совета депутатов на 2018 год.